
UCHWAŁA NR XLV.432.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013r. 
poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Miasta Ełk zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. ul. Produkcyjna,  na odcinku do ul. Podmiejskiej (działki o nr 2094/1, 2095/4);

2. ul. Srebrna, na odcinku do ul. Krzemowej (działki o nr 2116/11, 2782/1, 2782/2);

3. ul. Czesława Miłosza, na odcinku do ul. Juliana Tuwima (działka o nr 1392/38);

4. ul. Juliana Tuwima (działki o nr 45/5, 1392/51).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczony jest na mapach stanowiących 
załącznik Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 3E6271FD-DDED-4E9A-9E4D-0B03FC68E72E. Uchwalony Strona 1



Id: 3E6271FD-DDED-4E9A-9E4D-0B03FC68E72E. Uchwalony Strona 1



Id: 3E6271FD-DDED-4E9A-9E4D-0B03FC68E72E. Uchwalony Strona 1



Id: 3E6271FD-DDED-4E9A-9E4D-0B03FC68E72E. Uchwalony Strona 1



Id: 3E6271FD-DDED-4E9A-9E4D-0B03FC68E72E. Uchwalony Strona 1




